四日市市選管告示第２０号

令和５年４月２３日執行予定の四日市市議会議員選挙における選挙公報の掲載順序

のくじを行う日時及び場所を次のとおり定めたので、四日市市公職選挙執行規程（平

成２２年四日市市選管告示第３号）第４９条の規定により告示する。

令和５年３月３１日

                 四日市市選挙管理委員会

                         委員長 渡邉 八尋

１ 日 時 令和５年４月１６日 午後５時３０分

２ 場 所 四日市市諏訪町１番５号 四日市市役所７階 選挙管理委員会室

（選挙管理委員会事務局）